ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о признании утратившим силу постановления

Думы Ставропольского края от 16 мая 2014 годаХ!! 1353-V ДСК

"О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение должности главы администрации

Нефтекумского муниципального района Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Думы Ставропольского края

от 16 мая 2014 года N"Q 1353-У дСК "О назначении членов КОНКУРСНОЙ1<ОМИС­

сии по про ведению конкурса на замещение должности главы администрации

Нефтекумского муниципального района Ставропольского края".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская

правда".

Председатель Думы

Ставропольского ~~/ Ю.В. Белый

г. Ставрополь

19 июня 2014 года

NQ 1426-У дек